Edital de Seleção de Bolsista de Estímulo à Inovação (BEI) 02/2025 Agente Local de Inovação –
Produtividade e Ecossistema, publicado em 15/10/2025

Classificação Final, publicado em 05/12/2025

Página 1 de 3

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do Mato Grosso – SEBRAE/MT, torna público a Classificação Final do Processo

Seletivo para Agente Local de Inovação (ALI), em conformidade com as normas estabelecidas no Edital vigente.

Reforçamos que, conforme disposto no Edital, para a concessão da Bolsa de Estímulo à Inovação (BEI), o candidato aprovado deverá atender

rigorosamente aos critérios indicados nas alíneas “h”, “i”; “j” e “l” dos subitens 5.3.1.1., 5.3.2.1., incluindo:

1. Não estar recebendo outra Bolsa de Estímulo à Inovação (BEI) do Sebrae com período de vigência que sobreponha à bolsa pretendida;

2. Disponibilidade integral do período previsto de vigência da bolsa, considerando:

o O período de bolsa já recebido junto ao Sebrae, quando for o caso;

o O limite máximo de 36 meses de atuação como bolsista junto ao Sistema Sebrae, em conformidade com as diretrizes do programa;

o Não manter vínculo empregatício ou prestação de serviços, remunerado ou não, durante a vigência da bolsa, admitindo-se

desligamento ou afastamento sem remuneração.

Obs.: Os candidatos abaixo relacionados estão aprovados no processo seletivo e devem aguardar contato direto do SEBRAE/MT, com orientações

para possível reunião de alinhamento e/ou assinatura do Termo de Outorga de Bolsa, obedecendo ao número de vagas oferecidas, de acordo

com a classificação final obtida na seleção.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS:

Bolsista: ALI ECOSSISTEMAS 02 - Cuiabá

Inscrição  Nome

Pontuação da 1ª
Etapa - Análise

Curricular e
Documental

Pontuação da 2ª
Etapa - Avaliação

de
Conhecimentos

Pontuação da 3ª
Etapa - Análise

de perfil (DISC) e
entrevista
individual

Pontuação
Final

Classificação

0276000141 MARILENE PIMENTEL PINTO 11,00 47,50 35,00 93,50 1

0276000393 EMELY VITÓRIA VASCONCELOS ALBERNAZ LOPES 12,00 43,50 26,00 81,50 2

Edital de Seleção de Bolsista de Estímulo à Inovação (BEI) 02/2025 Agente Local de Inovação –
Produtividade e Ecossistema, publicado em 15/10/2025

Classificação Final, publicado em 05/12/2025

Página 2 de 3

Bolsista: ALI ECOSSISTEMAS 04 - Cáceres

Inscrição  Nome

Pontuação da 1ª
Etapa - Análise

Curricular e
Documental

Pontuação da 2ª
Etapa - Avaliação

de
Conhecimentos

Pontuação da 3ª
Etapa - Análise

de perfil (DISC) e
entrevista
individual

Pontuação
Final

Classificação

0276000666 ATHOS DELIBERAES MONTECCHI 10,00 51,50 26,00 87,50 1

Bolsista: ALI ECOSSISTEMAS 08 - Sinop

Inscrição  Nome

Pontuação da 1ª
Etapa - Análise

Curricular e
Documental

Pontuação da 2ª
Etapa - Avaliação

de
Conhecimentos

Pontuação da 3ª
Etapa - Análise

de perfil (DISC) e
entrevista
individual

Pontuação
Final

Classificação

0276000629 LUCIA USBERTI RODRIGUES   45,50 27,00 72,50 1

Bolsista: ALI ECOSSISTEMAS 11 - Barra do Garças

Inscrição  Nome

Pontuação da 1ª
Etapa - Análise

Curricular e
Documental

Pontuação da 2ª
Etapa - Avaliação

de
Conhecimentos

Pontuação da 3ª
Etapa - Análise

de perfil (DISC) e
entrevista
individual

Pontuação
Final

Classificação

0276000203 KAREN MONTEIRO AGUIAR   36,00 27,00 63,00 1

Bolsista: ALI PRODUTIVIDADE 01 - Cuiabá e região metropolitana

Inscrição  Nome

Pontuação da 1ª
Etapa - Análise

Curricular e
Documental

Pontuação da 2ª
Etapa - Avaliação

de
Conhecimentos

Pontuação da 3ª
Etapa - Análise

de perfil (DISC) e
entrevista
individual

Pontuação
Final

Classificação

0276000337 TALITA BARBOSA DOMINGOS 13,00 48,50 34,00 95,50 1

0276000049 EMILLY KETILLY CORREA SILVA 10,00 46,50 32,00 88,50 2

0276000334 KAUANA BEATRIZ SIQUEIRA CAMARA 10,00 52,00 26,00 88,00 3

0276000675 ANDIARA CINTRA 12,00 45,00 30,00 87,00 4

0276000550 LUCAS DA SILVA DE SALES 11,00 49,50 24,00 84,50 5

0276000239 ANDREWS FERNANDES STORQUE 1,00 50,50 30,00 81,50 6

0276000678
STHEFANY HORTENSIA RAFAELA DE FREITAS MARTINS
FELICIO

3,00 52,00 25,00 80,00 7

Edital de Seleção de Bolsista de Estímulo à Inovação (BEI) 02/2025 Agente Local de Inovação –
Produtividade e Ecossistema, publicado em 15/10/2025

Classificação Final, publicado em 05/12/2025

Página 3 de 3

Bolsista: ALI PRODUTIVIDADE 02 - Rondonópolis

Inscrição  Nome

Pontuação da 1ª
Etapa - Análise

Curricular e
Documental

Pontuação da 2ª
Etapa - Avaliação

de
Conhecimentos

Pontuação da 3ª
Etapa - Análise

de perfil (DISC) e
entrevista
individual

Pontuação
Final

Classificação

0276000352 DALILA LEITE SILVA 13,00 51,50 35,00 99,50 1

0276000689 MARCON BRIAM SOUZA DO NASCIMENTO 10,00 51,00 30,00 91,00 2

0276000577 RAFAEL ARAUJO CAMPOS SILVA 10,00 50,50 29,00 89,50 3

0276000521 VANESSA NUNES DIAS 13,00 50,50 25,00 88,50 4

Bolsista: ALI PRODUTIVIDADE 07 - Sorriso

Inscrição  Nome

Pontuação da 1ª
Etapa - Análise

Curricular e
Documental

Pontuação da 2ª
Etapa - Avaliação

de
Conhecimentos

Pontuação da 3ª
Etapa - Análise

de perfil (DISC) e
entrevista
individual

Pontuação
Final

Classificação

0276000518 DIELE QUEIROZ GUIMARÃES 11,00 49,50 29,00 89,50 1

Bolsista: ALI PRODUTIVIDADE 08 - Tangará da Serra

Inscrição  Nome

Pontuação da 1ª
Etapa - Análise

Curricular e
Documental

Pontuação da 2ª
Etapa - Avaliação

de
Conhecimentos

Pontuação da 3ª
Etapa - Análise

de perfil (DISC) e
entrevista
individual

Pontuação
Final

Classificação

0276000589 RENATA MARIA BARBOSA SKITTBERG   51,00 29,00 80,00 1